Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Нижнетагильский педагогический колледж № 2»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2

заседания комиссии по противодействию коррупции

от 13.10.2015г.

Присутствовало – 6

Отсутствовало – 0

Повестка заседания:

1.О мерах профилактической работы среди обучающихся и сотрудников по

вопросу противодействия коррупции

2.Об утверждении плана работы межведомственной комиссии по противодействию

коррупции на 2016 год.

Был заслушан доклад:

- По первому вопросу выступила секретарь комиссии по противодействию

коррупции.

- По второму вопросу выступила председатель комиссии по противодействию

коррупции.

Заслушав и обсудив доклад комиссия

РЕШИЛА:

1.Принять информацию к сведению, разъяснять преподавателям,

сотрудникам и обучающимся.

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2016

год, постоянно контролировать выполнение плана работы комиссии и

своевременно вносить изменения в правовые акту учреждения при издании

изменений к федеральным законам и нормативным правовым актам органов власти

субъектов по вопросам противодействия коррупции.

ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.